
 
 
P ř í l o h a  č .  2  
 

Věcný, časový a finanční harmonogram realizace projektu ZRS 
Název projektu: Pomoc při zajištění stabilního rozvoje malých a středních podniků Zambie 

Realizátor a partnerské instituce: Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR (AMSP ČR) | Zambijská rozvojová agentura (ZDA) 

Rozvojový záměr projektu: Poskytování poradenské pomoci zambijské straně v následujících oblastech: 
• Rozvoj znalostí v oblasti e-komerce a jeho potenciálu pro získávání obchodních informací, efektivitě práce a rozvoji inovací a obchodní kreativity. 
• Předání zkušeností, informací a doporučení pro MSP o možnostech zapojení se do virtuálního obchodování na virtuálních mezinárodních trzích. 
• Pomoc při získání kontaktů na zákazníky, jak na lokální, tak mezinárodní úrovni, včetně pomoci správy těchto kontaktů a zákaznické komunikace. 
• Podpora přípravy nových strategií a obchod podporujících modelových opatření s cílem navýšení jejich konkurenceschopnosti, kapacit a vstupu na nové trhy. 
• V dlouhodobém horizontu pomoc MSP na cestě k digitalizaci, doporučení vhodných nástrojů, jak mohou MSP využívat digitální technologie, inovace, online 

prostředí a elektronickou komunikaci a tím zvýšení jejich celkové konkurenceschopnosti. 

• V dlouhodobém horizontu podpora obecného celkového rozvoje obchodu a podnikání v Zambii. 
Cíle projektu: Hlavním cílem tohoto projektu je napomoci posílení odborných kapacit v oblasti e-komerce a využívání virtuálního prostředí v přístupu na online obchodní 
trhy zaměstnanců Zambijské rozvojové agentury a vybraných reprezentantů MSP. 

VÝSTUPY PROJEKTU AKTIVITY V RÁMCI PROJEKTU Očekávané finanční 
nároky k jednotlivým 
aktivitám 

Termín fakturace 

Výstup 1.1 

Komplexní příprava a organizace cca týdenní 
poradensko-vzdělávací mise s cílem proškolení 
skupiny představitelů MSP a zaměstnanců ZDA 
v Zambii k posílení dovedností a odbornosti 
pracovníků ZDA a vybraných reprezentantů 
podnikatelské sféry v oblasti e-komerce a online 
podnikatelského prostředí. 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 4-10/2023 

Aktivita 1.1.1  

Komplexní organizačně-logistické zabezpečení cca týdenní (max. 8 
nocí) studijní cesty do Lusaky, Zambie, pro delegaci cca 3 českých 
specialistů nominovaných českou stranou a odsouhlasených 
zambijskou stranou tak, aby expertní tým plně naplňoval požadavky 
a potřeby zambijské strany. Konkrétní termín a přesná obsahová 
náplň studijní cesty bude stanovena na základě vzájemné 
komunikace a odsouhlasení se ZDA. Náklady na realizaci aktivity 
obsahují zejména: mzdové náklady realizátora, náklady na české 
experty, pronájem prostor pro jednání, tisk podkladových materiálů, 
náklady na pobyt účastníků studijní cesty (tj. letenky, ubytování, 
stravování, lokální doprava, pojištění) a na propagační prostředky. 

418.296,00 Kč 30/10/2023 



 
 
P ř í l o h a  č .  2  
 

 

 
 

 

Výstup 1.2 

Tvorba Finální Zprávy a studijních materiálů o 
závěrech poradensko-vzdělávací mise, předaných 
zkušenostech, diskutovaných tématech a 
doporučeních a možnostech další spolupráce 
mezi projektovými partnery. 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 10-11/2023 

Aktivita 1.2.1  

Vypracování vzdělávacího materiálu nazvaného „Finální Zpráva/Final 
Report“, shrnujícího veškeré informace a témata probíraná v 
průběhu poradenské mise do Zambie a sloužícího jako manuál pro 
pracovníky ZDA pro sdíleni získaných zkušenosti, doporučení, rad, 
kontaktů a dalších užitečných informací. Final Report bude vytvořen 
ve spolupráci AMSP ČR a ZDA a bude vypracován v anglickém a 
českém jazyce. 

22.694,00 Kč 30/11/2023 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT:   440.990,00 Kč 

………………………………………………... 

Podpis a razítko 
……………………………………………. 

Podpis a razítko 


